Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318.1g.j./

76

F 11.2

NOVUM
FLORILEGIUM
SELECTISSIMARUM
P R E C U M.

Munificentia
SPECTABILIS AC MAGNIFICI
Domini, Domini

**PAULI
ANDRASSY**

Liberi Baronis de SzentKirály,
perpetui in Kraßnauorka, Equi-
tis aurati. Sacræ Cæsareæ, Regiæq;
Majestatis Militiæ Hungaricæ Co-
lonelli, Præsidij Strigonien-
sis Capitanei, &c.

Devotioni fidelium oblatum.

TYRNAVIE TYPIS ACADEMICIS, PER
JOANNEM ANDREAM HÖRMANN, ANNO 1699.

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. 18. j./

Petite, & dabitur vobis: quæ-
rite, & invenietis: pulsate,
& aperietur vobis. Mat-
thæi cap. 7. v. 7.

Spectabilis ac Magnifice D.D.

Festorum Principem, quem nomen
nerefors factore reliquias exhibes, quam
voce imiteris. Quantum tibi cura
sit glorie DEI amplificanda studi-
um. palam facis, novis inter Ca-
stra, & prelia honoris Divini Zelotes, dum non
contentus privata religione DEUM, Calig. In-
digetes constantissimo venerari, nulla unquam
bellici tumultus tempestate prepeditus, sis tuba
Divinarum laudum, easq; non communis, sed ar-
gentea, dum tot linguis quoꝝ literis, vindicato &
vetustato precū florilegio, & adiulso in pulcher-
rimos illud fructus animarū facis progerminare.

O! si non vetuisses Spect. ac Magnifice Domi-
ne! quam ad omnia pietas tibi hac sit utilis,
quam de m' tibi militieq; glorioſa, enarrare tua
proinde tantum virtutis, quod non prodaris,
irascere, & laudanda potius mavis agere, quam
laudata audire. Extollerem sane in te, si per se
liceret benignitatem in subditos, in pauperes
munificentiam, in egenos liberalitatem, affabia-
lem in omnes morum prudentiam, maritatem
pulcherrimo fadere cum virtute intelligendi aci-
em, cum utraq; gloriam nominis & familie
splendorem, qui nescio ante magis suo lumine, an
tu illum heroicorum facinorum gloria illustres.

Sed neq; vacat bellator, magne per triumpha-
les tuos passus cogitationem ac stylum circumdu-
cere: grande enim opus est expeditionum tua-
rum corsum, quas pro DEO, & patria ab an-
nis septemdecim obis vestigare, computare pre-
lia, recensere triumphios. Unum, non nisi volan-
te calamo, at tuos plauſus utcunq; aſsequar, he-
roicum facinus tuum, quoꝝ nulla potest abolere
verba

Régi nyomtatványok, Eperjes tud. könyvtár:
/318. 18. j./

d

vetustas, ad immortalem tui nominis & Hungarica gentis gloriam, placet delibare. Post Mohacsenses, Nissze, & Belgradi laureas, quas in Turcarum cruento ad decorum purpuraveras, ad Szallan kamen, hoc est, in immenso illo periculorum, ac gloria theatro, in sanguinaria illa dimicantis totu virium connissio, cum selecto Christianitatis robore, barbarorum rabie, quid egeris triumphalis magnorum Ducum Comilito, si homines taceant, loquentur campi, & velut amula vocis Echo flumina reciprocabunt partem te non postremam victorie illius Deo auspice, comite virtute tua, fuisse, dum dissipatas jam, nutantes, ac pene emortuas acies in vitam reanimasti, & celerior fulmine, in suppetias non speratas tuis cum Hungaris ad volans, ferocientem Turcarum impetum mitescere, imo fugere coegisti, ac super stratos hostilium cadaverum acervos fidelitatis ac fortitudinis Hungarice erexit i trophya.